证券简称：长安汽车（长安 B）                       证券代码：000625（200625）                          公告编号：2019—04

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2018 年 12 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2018 年 12 月份产、销快报数据如下：

单位
产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 本年累计 去年同期累计 本月 去年同期 本年累计 去年同期累计

重庆长安 30,429 86,112 648,044 847,624 42,316 84,547 696,105 885,458

河北长安 8,531 9,564 135,367 143,494 10,008 7,943 144,208 152,625

合肥长安 172 8,542 73,981 101,751 2,591 6,851 81,499 105,376

长安福特 10,802 77,599 387,188 822,139 17,767 90,188 377,739 827,970

长安马自达 5,200 20,691 162,925 190,271 11,537 17,582 166,299 192,053

江铃控股 34,248 40,843 350,327 382,537 44,428 46,791 348,288 382,137

其他 27,965 28,533 304,564 326,976 29,489 29,753 323,647 326,837

合计 117,347 271,884 2,062,396 2,814,792 158,136 283,655 2,137,785 2,872,456

注：①上述销量数据为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。

②江铃控股有限公司的产销数据包含了下属联营企业的产销数量。

③新能源汽车本月销量 21,204 辆,本年累计销量 86,832 辆。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2019 年 1 月 11 日